
DIREZIONE DIDATTICA 3° CIRCOLO
Via Monte Cervino
06034   FOLIGNO

Tel. 0742  21842 – Fax 0742  329189
E-mail pgee03200c@istruzione.it

Sito web: https://terzocircolofoligno.edu.it/

Prot.n. vedi segnatura
                                               Foligno, 14/10/2020

Agli Atti 
Alla Diretta Interessata
All’Albo sito Web

   

OGGETTO: Decreto annullamento in autotutela della procedura di convocazione 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la convocazione Prot. n. 5966/B10 del 02/10/2020, per la sostituzione temporanea di un
Assistente Amm.vo, con la quale si è proceduto a convocare il personale inserito in III
Fascia, profilo Assistenti  Amministrativi,  che risultava non occupato o con diritto di
completamento, stesso profilo;

VISTO il  reclamo avverso la  predetta  convocazione  presentato  dalla  Sig.ra  Quarto Adriana,
Collaboratore Scolastico di Ruolo in permesso ai sensi dell’ex art. 59 CCNL 2007, con
il quale vanta il diritto al completamento d’orario in quanto già titolare di contratto a
T.D., profilo Assistente Amm.vo, per n. 24 ore settimanali;

DISPONE

per  le  motivazioni  espresse  in  premessa  l’annullamento  della  suddetta  procedura  di  convocazione
effettuata il giorno 02/10/2020 per una supplenza breve e saltuaria, ATA, profilo assistente amm.vo,
con  assunzione  in  servizio  dal  06/10/2020 e  termine  supplenza  14/11/2020.
All’avvenuta pubblicazione del presente atto di annullamento, si procederà con nuova convocazione,
nei modi e nei termini di legge.

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO
       (Prof.ssa Maria Grazia Di Marco)

                                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                   ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs. n. 39 del 1993

/ir

________________________________________________________________________________________________________________

C.F.: 82002040549 – C.M.: PGEE03200C
Via Monte Cervino, 3 - 06034 – FOLIGNO – (PG) - PEC: PGEE03200C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

1/1

P
G

E
E

03200C
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006540 - 14/10/2020 - B
10 - U

https://terzocircolofoligno.edu.it/
mailto:pgee03200c@istruzione.it
mailto:PGEE03200C@PEC.ISTRUZIONE.IT

